
TRANSFERENCIAS

República de Honduras

04/03/2013 13:32:31

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0140
 

 001

 023

 00067

 00068

 00088

 00136

 00144

 00145

 00146

 00156

 00161

 00001

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,500,000.00

 1,287,425.00

 548,850.00

 9,141,217.00

 33,000,000.00

 2,300,000.00

 19,491,670.67

 135,702.00

 599,060.00

 122,090.00

21-FEB-13

21-FEB-13

21-FEB-13

26-FEB-13

25-FEB-13

26-FEB-13

26-FEB-13

27-FEB-13

27-FEB-13

28-FEB-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROMECOM

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

 69,126,014.67

 69,003,924.67

 122,090.00

 69,003,924.67

 122,090.00

 003

 073

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DESPACHO MINISTERIAL

UNIDAD EJECUTORA  PROMECOM

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  073 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  023 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0140 

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0500001

0703001

4362

05129999189738

0500001

0511001

0703001

4362

08019998393841

08019002268530

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

CONSEJO  NACIONAL AGRARIO. CNA

FUNDACION HONDUREÑA DE INVESTIGACION AGRICOLA

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

ESCUELA NACIONAL DE CIENCIAS FORESTALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

CONSEJO  NACIONAL AGRARIO. CNA

FUNDACION PARA EL DESARROLLO EMPRESARIAL RURAL

PROG. DE LAS N.U. PARA EL DESARROLLO


