

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS MES DE FEBRERO



Gestión: 2013 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0140 SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 003 DESPACHO MINISTERIAL

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
00067	01 00001	2,500,000.00	21-FEB-13	0500001		
00068	01 00001	1,287,425.00	21-FEB-13	0703001		
00088	01 00001	548,850.00	21-FEB-13	4362	CONSEJO NACIONAL AGRARIO. CNA	
00136	01 00001	9,141,217.00	26-FEB-13	05129999189738	FUNDACION HONDUREÑA DE INVESTIGACION AGRICOLA	
00144	01 00001	33,000,000.00	25-FEB-13	0500001	INSTITUTO NACIONAL AGRARIO	
00145	01 00001	2,300,000.00	26-FEB-13	0511001	ESCUELA NACIONAL DE CIENCIAS FORESTALES	
00146	01 00001	19,491,670.67	26-FEB-13	0703001	UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA	
00156	01 00001	135,702.00	27-FEB-13	4362	CONSEJO NACIONAL AGRARIO. CNA	
00161	01 00001	599,060.00	27-FEB-13	08019998393841	FUNDACION PARA EL DESARROLLO EMPRESARIAL RURAL	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 003 ):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):

69,003,924.67 69,003,924.67

Gerencia Adminsitr 023 GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROMECOM

Unidad Ejecutora: 073 UNIDAD EJECUTORA PROMECOM

	Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
Ī	00001	01 00001	122,090.00	28-FEB-13	08019002268530	PROG. DE LAS N.U. PARA EL DESARROLLO	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 073 ):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 023 ):

122,090.00 122,090.00

TOTAL INSTITUCION ( 0140 69,126,014.67